
PROMO KIDS
200

PARA COMPARTIR

720

105

CAFETERÍA

Café espresso

Café en jarro

Café doble

Café con leche

Adicional crema

Capuchino

Té (variedades de té)

Té con leche, limón o miel

Submarino negro/blanco

Mini submarino

Chocolatada (cajita)

Chocolatada en taza

Vaso de leche

Barra extra de chocolate

Capuchino dolce latte: Café con base de DDL,

caramelo y chocolate

Capuchino vainilla latte: Café, vainilla y crema

Capuchino baileys: Café, baileys, leche vaporizada,

crema y chocolate

Capuchino bombón: Café, leche condensada, crema

y chocolate rayado

Capuchino Caramel: Café, caramelo y crema

BARS Individuales
Brownies

Alfajores de maicena o chocolate

Coco y dulce de leche

Pastafrola de membrillo o batata

Lemon

Cabsha

Cuadrado de ricota

Cuadrado de manzana

Cuadrado de chocolate

Cuadrado de chesscake (frutilla/maracuyá)

TORTAS
Bombón

Mouse de chocolate

Mouse de chocolate con naranja

Torta de ricota

Lemmon pie

Tarta de frutilla

Rogel

Tiramisú

Tarta de peras

Torta marquise

SANDWICHES FRIOS

Vegetariano: (rúcula, parmesano,
cebolla rehogada, morrón dulce,
mayonesa de albahaca y
olivas verdes)

Rúcula: (jamón crudo, queso,
tomate, rúcula, parmesano y
mayonesa casera)

Primavera: (jamón cocido, queso,
lechuga, tomate, mayonesa casera
y huevo duro)

Ternera: (queso, lechuga, tomate, 
huevo duro y mayonesa casera)

Salame: (queso en fetas, salame
de la colonia y manteca)

Jamón cocido: (queso, palta, jamón,
huevo revuelto y aderezo de queso
blanco con ciboulette)

DESAYUNOS Y MERIENDAS
Café chico + 1 medialuna

Café en jarro + 2 medialunas

Café doble + 3 medialunas

Café doble + porción de torta a elección

Gaseosa + Tostado

Submarino + 3 medialunas

Café con leche, 3 medialunas,Desayuno completo: 

manteca, mermelada y jugo de naranja chico

Light: Café con leche, tostadas de pan negro, cazuelas

con queso blanco, mermelada y jugo de naranja chico

De campo 1: Café con leche, tostadas de pan casero,

manteca, mermelada, ensalada de frutas y jugo de naranja

De campo 2: Café con leche, pan casero caliente, jamón,

queso, ensalada de frutas y jugo de naranja

Urban: Café doble, omelette de jamón y queso,

tostada de pan semillado y jugo de naranja en copa

Proteico 1: Infusión,  2 tostadas de pan semillado untadas

con queso blanco y palta, jamón cocido, cazuela de huevo

revuelto, dips de yogurt con granola y jugo de naranja chico

Proteico 2: Infusión, 3 tostadas de pan integral semillado, queso

en fetas (x3), jamón cocido (x3), cazuela de huevo revuelto, 

dips de yogurt con granola y jugo de naranja chico

Power Mix: Infusión, pan bagle integral semillado tostado, 

queso crema, queso en fetas, jamón, huevo revuelto,

exprimido de naranja, ensalada de frutas

Desayuno sin TACC: Café con leche, jugo de naranja en copa,

producto sin TACC (consultar opciones)
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4-
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140

2 licuados a elección + 12 medialunas

 2 café con leche y 4 medialunas Mafaldas:

con jamón y queso

 / para 2 personas:Gran completo

2 café con leche, 7 medialunas y 2 copas de jugo de naranja

 1 litro de chocolatada en caja + 12 medialunasChoco max:

 2 capuchinos dobles + 2 bars a elecciónDulzura 1:

 2 café en jarro + 2 alfajores o muffinsDulzura 2:

A-

B-

C-

D-

E-

F- 

Chocolatada en caja + 2 medialunas

o facturas a elección

Mini licuado + mini tostado

Infusión + alfajor a elección

Copa yogurt con cereales + bars

1-

2-

3-

4-

Dulce o salada 50

Rellenas (dulce de leche, crema o membrillo)

Con jamón crudo, rucula y parmesano

Con dulce de leche, bañadas en chocolate

MEDIALUNAS ARTESANALES

Con Jamón y queso (Mafaldas)

Con tomate, queso y albahaca

Vigilantes gigantes

Donas (rellenas, bañadas en chocolate)

Churros

Facturas (dulce de leche, crema o membrillo)

Chipá (x3 unidades)

Criollos

TRADICIONALES

50

155

240

320

CUADRADOS

Nevada

Bombon vainilla

120

135

135

70

160

105

120

170

140

120

150

120

80

220

220

220

220

220

65

75

130

150

150

40

200

65

65

65

155

145

155

155

155

240

240

240

240

330

320

350

300

350

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

200

250

320

350

280

270

280

320

340

440

410

450

450

380

320

240

260

580

540

550

700

480



Copa yogurt con frutos rojos

Copa yogurt con mango y maracuyá

 colchón de fruta, yogurtCopa urban:

granola y nueces

Copa helada ensalada de frutas, helado,

crema batida y brownie en cubos.

Ensadala de frutas

MENÚ EJECUTIVO

(solicitar carta)

Para 2: 3 quesos, 4 fiambres,

aceitunas, copetín, pan y aderezo

Para 4: 4 quesos, 4 fiambres,

aceitunas, milanesa en tiras, 

papas fritas, copetín, aderezo

y pan

Jamón y queso / queso y cebolla / arabes /

Zapallito / puerro y pollo / cebolla y queso /

jamón y mozzarella / espinaca / pascualina /

empanda gallega

SANDWICHES CALIENTES (PAPAS FRITAS)

Lomito simple: pan, carne, queso, tomate y mayonesa casera

 pan, carne, queso, tomate, jamón, lechuga,Lomito completo:

huevo, morrón y mayonesa casera

 pan, carne, queso cheddar, cebollaLomito Especial:

caramelizada panceta y salsa BBQ.

 pan, hamburguesa, queso, tomateHamburguesa simple:

y mayonesa casera

 pan, hamburguesa, queso, jamón,Hamburguesa completa:

tomate, lechuga, huevo, morrón y mayonesa casera

 pan, hamburguesa, queso cheddar,Hamburguesa Especial:

cebolla caramelizada, panceta y aderezo Urban

 doble carne y doble quesoDoble Carne:

 queso, lechuga, cherry confitado, cebollaPollo Crispi:

salteada y mayonesa casera de albahaca 

, muzzarella, jamón, tomate, lechuga y Mila Carne:

mayonesa casera

 pollo, muzzarella, jamón, tomate, lechuga y Mila pollo:

mayonesa casera

verduras / carne salada / carne dulce / pollo / capresse / napolitana

SANDWICHERIA EXPRESS
(PAPAS COPETIN)

Carlito de jamón y queso

Mini carlito

Napolitano: Tostado de jamón y 

queso, recubierto de muzzarella,

tomate en rodajas y orégano

 Mozzarella y oréganoClásica:

 Salsa, mozzarella, tomate natural,Capresse:

albahaca y parmesano

 Mozzarella, jamón cocido y morrónEspecial:

 Mozzarella, tomate, orégano y ajoNapolitana:

 Mozzarella, jamón crudo, rúcula y queso parmesanoRúcula:

 Mozzarella, queso parmesano y queso fundido3 quesos:

 Mozzarella, cebolla y queso parmesanoFugazzeta:

César: Hojas verdes, crutones, pollo,

parmesano y aderezo césar

 Lechuga, rúcula,Hojas verdes:

muzzarella, tomates y jamón crudo

 Palta, arroz, zanahoria,Timbal de atún:

lentejas, atún, espinaca y vinagreta

 Tomate, palta, queso cremaMartiniana:

 Arroz yamani, vegetales asados,Londero:

pollo grillado, palta, reducción de aceto

balsámico

 Lentejas, pollo, parmesano,Power:

tomate, rúcula

 Cubos de calabaza asada, atún,Pasta:

limón

Margarita: Mozzarella, tomate natural

y albahaca fresca

 Mozzarella, jamón cocidoEspecial:

y morrón

 Mozzarella, cebollaFugazzeta:

y queso parmesano

Gaseosas línea Coca-Cola

Agua mineral con y sin gas

Agua saborizada

Jugo Cepita 200cc

Con agua: Banana, frutilla, durazno, ananá

 Banana, frutilla, durazno oCon leche:

ananá

 Durazno y naranja /Combinados:

banana y frutilla / durazno y frutilla /

multifrutal

 (Consultar sabores)Smoothies naturales:

Cerveza 330cc

Cerveza 950cc

Aperitivos

Tragos

Chopp x 330 cc.

Vinos 3/8 - Tinto / Blanco

PIZZETAS / PIZZAS

EMPANADAS

TARTAS

PICADAS

ENSALADAS

CALZONE

BEBIDAS

LICUADOS

JUGOS NATURALES

FRESCOS

BEBIDAS CON ALCOHOL

270

350

200

95

900

390

300

1-

2-

3-

4-

5-

125

230

210

200

230Manzana y limón

Naranja con zanahoria y semillas de chia

Ananá, menta y limón

Limonada simple: limón, agua y azucar

Limonada completa: limón, agua, jengibre

y menta

Jugo de naranja exprimido mediano

Jugo de naranja exprimido grande

1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

220

300

410

440

330

400

420

450

420

350

330

PIZZETA PIZZAS

240

240

240

240

240

240

330

450

450

450

450

450

450

320

1400

390

390

390

390

390

390

300

300

125

125

110

240

260

270

240

240

240

260

160

220

210

250

260

200

320

250

250250

180

220
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